



T.C.
MANİSA CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ
Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı

Sayı : 68381133-304.01-
Konu : Burslar

UYGULAMALI BİLİMLER YÜKSEKOKULU MÜDÜRLÜĞÜNE

İlgi : 02/01/2018 tarihli ve E.4314994 sayılı yazı.

Gençlik ve Spor Bakanlığı Yüksek Öğrenim Kredi ve Yurtlar Kurumu Genel Müdürlüğünün, kurumlarından burs alan öğrencilerin başarı durumlarının ve burs başarı kriterlerinin 2017-2018 eğitim öğretim yılından başlamak üzere değiştirildiğine ilişkin yazısı ekte gönderilmekte olup yapılan değişiklikler aşağıda belirtilmektedir.

1- Bursiyerlerin başarı durumları ile ilgili bilgileri, Yükseköğretim Kurulu Bilgi Sisteminde (YÖKSİS) yer alan "Diploma Notu" alanından değerlendirilecektir.

2- Kredi ve Yurtlar Kurumu Genel Müdürlüğünün 27.10.2017 tarihli ve 917/10083 numaralı Yönetim Kurulu Kararı ile burs alan öğrencilerin başarı kıstası olarak 4'lük sistem üzerinden genel not ortalaması (GANO) 2 ve üzeri olan öğrencilerin, hazırlık sınıfı öğrencilerinin ise hazırlık sınıfını geçerek bir üst sınıfa başlayanların başarılı olarak değerlendirilmesine karar verilmiştir.

Yukarıda belirtilen değişiklikler nedeniyle bursiyer bilgilerinin YÖKSİS'e güncel olarak gönderilmesi gerekmekte olup, 4'lük sistemde GANO'su 2'nin altında olanlar ve hazırlık sınıfında başarısız olup üst sınıfa geçemeyen öğrencilerin bursları kesileceğinden Üniversitemiz öğrencilerinin mağdur olmamaları için yapılan değişikliklerin biriminiz ilan panolarından duyurulması hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

e-imzalıdır

Prof. Dr. Birol KOVANCILAR
Rektör Yardımcısı

Ek: Başarı Durumları (1 sayfa)

Dağıtım:

Eğitim Fakültesi Dekanlığına
Fen Edebiyat Fakültesi Dekanlığına
Hasan Ferdi Turgutlu Teknoloji Fakültesi
Dekanlığına
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi
Dekanlığına
İlahiyat Fakültesi Dekanlığına
İşletme Fakültesi Dekanlığına
Mühendislik Fakültesi Dekanlığına

Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
Salihli İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi
Dekanlığına
Spor Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
Tütün Eksperliği Yüksekokulu Müdürlüğüne
Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu
Müdürlüğüne
Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürlüğüne
Ahmetli Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Akhisar Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Alaşehir Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Demirci Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Gördes Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Kırkağaç Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Köprübaşı Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Kula Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Manisa Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu
Müdürlüğüne
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu
Müdürlüğüne
Salihli Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Sarıgöl Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Saruhanlı Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Soma Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Turgutlu Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğüne
Sağlık Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğüne
Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürlüğüne
Bilgisayar Araştırma ve Uygulama Merkezi
Müdürlüğüne



T.C.
GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI
Yüksek Öğrenim Kredi ve Yurtlar Kurumu Genel Müdürlüğü
Kredi Dairesi Başkanlığı

Sayı : 35038010-120.99-E.4314994

Konu : Başarı Durumları

[KURUM BELGE NO : 4314994]
[TARİH : 02.01.2018]

DAĞITIM YERLERİNE

Kurum Burs/Kredi Yönetmeliğinin 20. Maddesi gereği her yıl Eylül ayı sonuna kadar eğitim kurumlarından başarı durumları istenmekte olup, öğretim kurumları yetkili kurullarının belirleyecekleri esaslara göre başarısız olarak tespit ettikleri öğrencileri her yıl en geç Ekim ayı sonuna kadar Kuruma bildirmektedirler.

Her eğitim kurumu kendi kriterini kendi kurullarında belirlediği için eğitim kurumları arasında standart bir başarı kriteri oluşturulamamıştır.

667 sayılı KHK ile kapatılan okulların öğrencileri ile ilgili her türlü karar almaya Yükseköğretim Kurulu yetkilendirilmiştir.

Yükseköğretim Yürütme Kurulu 02.11.2016 tarihli toplantısında başarı kistasını belirlemiştir. Kurumumuz Yönetim Kuruluda 29.11.2016 tarih ve 906/9845 sayılı kararı ile kapatılan okul öğrencilerinin başarı durumları hakkında Yükseköğretim Kurulu değerlendirmesini benimseyerek 4' lük sistem üzerinden genel not ortalaması 2 ve üzeri olan öğrencilerin başarılı olarak değerlendirilmesini kabul etmiştir.

Kurumumuz tarafından burs verilen bütün öğrenciler için başarı kıstası olarak 29.11.2016 tarih ve 906/9845 sayılı kararda hüküm altına alındığı gibi 4' lük sistem üzerinden genel not ortalaması 2 ve üzeri olan öğrencilerin ve hazırlık sınıfı öğrencilerin de ise hazırlık sınıfını geçerek bir üst sınıfa başlamalarının başarı olarak değerlendirilmesi 27.10.2017 tarih ve 917/10083 numaralı Yönetim Kurulu Kararı ile uygun bulunmuştur.

Bu nedenle; 2017-2018 öğretim yılından başlamak üzere eğitim kurumları öğrencilerin başarı durumları ile ilgili bilgileri 4' lük sistem üzerinden genel not ortalaması olarak Yüksek Öğretim Kurulu Bilgi Sisteminde (YÖKSİS) yer alan " diploma Notu" alanından değerlendirilecektir.

Kurumumuzca öğrenci bilgileri YÖKSİS' ten takip edilecek olup, eğitim kurumlarınca söz konusu bilgilerin olabildiğince güncel tutulması hususunda bilgi ve gereğini arz ederim.

e-İmza

Sinan AKSU
Genel Müdür

Belgeyi, <http://belgesorgu.kyk.gov.tr> adresinden AAa4pEKq4= kodu ile doğrulayabilirsiniz!

Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununun 5. maddesi gereğince güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Söğütözü Mah. 2176 Sok. No:25 Çankaya/ANKARA
Telefon Nu. : (0312) 551 6000 Belgegeçer Nu. : (0312) 551 6573 P.K. : 06520
e-Posta: ebys@kyk.gov.tr İnternet Adresi: www.kyk.gov.tr

Bilgi İçin: Fıgan COŞAR
Veri Hazırlama K. İşl
Dahili: 444 1961